Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия образования»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
№Зл -£-От « - Ш  » декабря 2015 г.

п. Чегдомын

О проведении комплексной
проверке финансово
хозяйственной деятельности
образовательных учреждений.

С целью осуществления внутреннего финансового контроля в
соответствие со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2016 год учреждений
образования Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
2. В соответствии с планом проведения контрольных мероприятий
(проверок) провести проверку финансово-хозяйственной деятельности
образовательных учреждений с соответствием с планом проверок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ ЦБО

Утвержден
Приказом МКУ ЦБ О

„Ъ)-В

План
Контрольных мероприятий на 2016 год

учреждений образования Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

№
п\п

Наименование проверяемого
юридического лица

Тема
конт рольного
мероприятия

Срок
проведения

контрольного
мероприятия

(месяц)

исполнитель

1 МБУ ДО Ц БР Финансово -
хозяйственная
деятельность

Январь Даминова О. Р.

2 МБДОУ д/с №9 Финансово
хозяйственная
деятельность

февраль Даминова О. Р.

3 МБОУ РИМЦ Финансово -
хозяйственная
деятельность

Март Даминова О. Р.

4 МБДОУ д/с №12 Финансово -
хозяйственная
деятельность

Апрель Даминова О. Р.

5 МБОУ ЦРР Финансово -
хозяйственная
деятельность

Май Даминова О. Р.

6 МБДОУ д/с №  14 Финансово -
хозяйственная
деятельность

Июнь Даминова О. Р.

7 МКДОУ д/с №13 Финансово -
хозяйственная
деятельность

Июль Даминова О. Р.

8 М КДОУ д/с №2 Финансово -
(хозяйственная
деятельность

Август Даминова О. Р.

9 МБДОУ д/с №12 Финансово -
хозяйственная
деятельность

Сентябрь Даминова О. Р.

10 М КОУ СОШ №2 (Финансово -
'хозяйственная
деятельность

Октябрь Даминова О. Р.

11 М КОУ ООШ №5 Финансово -
хозяйственная

• деятельность

Ноябрь Даминова О. Р.

12 МБДОУ д/с №4 Финансово -
хозяйственная
деятельность

Декабрь Даминова О. Р.